

JEMICH Holding ApS
Midgårdsvej 3, Ølstykke

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 41 57 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMICH Holding ApS Midgårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 41 57 57
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JES-TEC ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 2.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-76.578	-45.374
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.030.000
1 Andre finansielle indtægter	284.138	2.927.492
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.446.263</u>	<u>-124.435</u>
Resultat før skat	-238.703	3.787.683
2 Skat af årets resultat	<u>239.999</u>	<u>-1.358.613</u>
Årets resultat	<u>1.296</u>	<u>2.429.070</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.314.670
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.504</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.296</u>	<u>2.429.070</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.512.416</u>	<u>18.575.655</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.637.416</u>	<u>18.700.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.637.416</u>	<u>18.700.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.572	0
	Udsudte skatteaktiver	188.707	0
	Tilgodehavende selskabsskat	178.975	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.536	385.572
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>836.790</u>	<u>389.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>889.381</u>	<u>393.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.171</u>	<u>783.482</u>
	Aktiver i alt	<u>18.363.587</u>	<u>19.484.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.082.827	18.199.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>18.325.627</u>	<u>18.438.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.895	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	207.755
Selskabsskat	0	812.591
Anden gæld	25.065	25.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.960</u>	<u>1.045.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.960</u>	<u>1.045.406</u>
Passiver i alt	<u>18.363.587</u>	<u>19.484.137</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.199.331	114.400	18.438.731
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.504</u>	<u>117.800</u>	<u>1.296</u>
	<u>125.000</u>	<u>18.082.827</u>	<u>117.800</u>	<u>18.325.627</u>

Noter

	2022	2021	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, obligationer	0	48.536	
Renter, mellemregning med JES-TEC ApS	14.000	5.000	
Valutakursdifferencer, bank	22.885	22.306	
Udbytte, udenlandske værdipapirer	161.002	84.262	
Udbytte, danske værdipapirer	86.251	87.277	
Realiserede kursgevinster værdipapirer	0	190.319	
Urealiseret kursgevinster værdipapirer	0	2.477.206	
Realiseret kursgevinst på obligationer	0	12.586	
	284.138	2.927.492	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat, moder	0	608.410	
Årets regulering af udskudt skat	-263.243	0	
Regulering af tidligere års skat	23.244	750.203	
	-239.999	1.358.613	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december	3.100.000	3.100.000	
Nedskrivninger 1. januar	-2.975.000	-2.975.000	
Årets nedskrivning	0	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	
Nedskrivninger 31. december	-2.975.000	-2.975.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JES-TEC ApS, Ølstykke	100 %	696.628	274.214
		696.628	274.214

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	18.575.655	14.903.385
Tilgang i årets løb	2.945.780	4.379.812
Afgang i årets løb	-3.605.367	-3.276.713
Kursregulering	<u>-1.403.652</u>	<u>2.569.171</u>
Kostpris 31. december	<u>16.512.416</u>	<u>18.575.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.512.416</u>	<u>18.575.655</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>12.135.972</u>	<u>4.376.444</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-741.176</u>	<u>-500.645</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
